



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

HNP Holding A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 20 67 21 88
451154 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HNP Holding A/S
Torvet 6 2
5800 Nyborg

CVR-nr.: 20 67 21 88
Stiftet: 26. november 1997
Hjemstedskommune: Nyborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jens Marling (formand)
Ulrich Norgaard Pedersen
Line Norgaard Pedersen

Direktion

Ulrich Norgaard Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Ulrich Norgaard Pedersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anparter og aktier i datterselskaberne.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 457 tkr., hvilket er tilfredsstillende

Årets resultat forslås disponeret som angivet i resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har ikke haft forsknings- eller udviklingsomkostninger.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomhedens tilgodehavende er indgået i det nye år, og gælden til virksomhedsejere er nedbragt. Datterselskabet er uden aktivitet eneste aktiv i datterselskabet er tilgode i HNP Holding A/S. HNP Holding er uden midler. Den negative egenkapital modsvares af lån fra kapitalejerne. Anden gæld betales af kapitalejerne.

Der forventes en mindre udlodning fra et konkursbo på under 100 tkr., herudover forventes ingen indtægter. Der er kapitalejerne bekendt ingen gæld. udover gælden til dem selv.

Efter udlodning forventes selskabet lukket ned, ved tvangsopløsning i skifteretten i efteråret 2013.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Administrationsomkostninger		<u>-441.830</u>	<u>-75.916</u>
Resultat af primær drift		-441.830	-75.916
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	1.109.101	-14.151.512
Finansielle indtægter		7.285	164.203
Finansielle omkostninger		<u>-218.883</u>	<u>-310.580</u>
Ordinært resultat før skat		455.673	-14.373.805
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.142</u>	<u>-246.555</u>
Periodens resultat		<u>456.815</u>	<u>-14.620.360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>456.815</u>	<u>-14.620.360</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele		0	600.000
Kapitalandele	3	480.403	477.495
Anlægsaktiver i alt		<u>480.403</u>	<u>1.077.495</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.388.787
Andre tilgodehavender		583.413	25.790
Sambeskatningbidrag		969	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	658.000
		<u>584.382</u>	<u>2.072.577</u>
Likvide beholdninger		<u>9.728</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>594.110</u>	<u>2.072.577</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.074.513</u>	<u>3.150.072</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-5.288.052	-5.744.867
Egenkapital i alt		<u>-4.788.052</u>	<u>-5.244.867</u>
Hensatte forpligtelser			
Reservation vedrørende kautionspligtelse		0	1.576.783
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Valutalån		0	2.787.360
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	696.840
Kreditinstitutter		0	952.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		484.578	2.215.841
Anden gæld		55.000	165.969
Gæld virksomhedsejere		5.322.987	0
		<u>5.862.565</u>	<u>4.030.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.862.565</u>	<u>6.818.156</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.074.513</u>	<u>3.150.072</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
	Årets resultat 26.8.2008 Nyborg ApS	2.908	9.908
	Reservation kautionsforpligtelse datterselskab	1.106.193	-1.576.783
	Årets resultat Mogens Pedersen, Nyborg A/S	0	-4.587.053
	Årets resultat HNP Invest ApS	0	190.961
	Årets resultat Claus Christensen Ingeniører & entreprenører as	0	-3.836.706
	Nedskrivning, HNP Invest ApS	0	-3.126.750
	Nedskrivning kapitalandele, Mogens Pedersen Nyborg A/S	0	-1.470.550
	Nedskrivning kapitalandele, Claus Christensen Ingeniører & entreprenører as	0	-472.289
	Regulerede afskrivninger efter skat på elimineret avance driftsmidler	0	42.750
	Regulerede afskrivninger efter skat på elimineret avance goodwill	0	675.000
		<u>1.109.101</u>	<u>-14.151.512</u>
2	Skat af ordinært resultat		
	Beregnet skat	-969	-4.476
	Regulering udskudt skat	0	251.031
	Skat tidligere år	-173	0
		<u>-1.142</u>	<u>246.555</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. juli	30.299.976	19.696.403
	Årets afgang	-26.599.976	0
	Kostpris 30. juni	<u>3.700.000</u>	<u>19.696.403</u>
	Værdireguleringer 1. juli	-29.222.481	-6.044.179
	Årets resultat	2.908	-8.222.890
	Nedskrivninger	0	-5.069.589
	Eliminering afskrivninger goodwill	0	717.750
	Årets afgang	<u>25.999.976</u>	<u>0</u>
	Værdireguleringer 30. juni	<u>-3.219.597</u>	<u>-18.618.908</u>
		<u>480.403</u>	<u>1.077.495</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-5.744.867	-5.744.867
Årets resultat	456.815	0
	<u>-5.288.052</u>	<u>-5.744.867</u>
Egenkapital 30. juni	<u>-4.788.052</u>	<u>-5.244.867</u>
5 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Fremførselsberettigede skattemæssige underskud	-1.175.203	-1.123.865
Nettotabssaldo	-99.809	-99.809
heraf ej aktiveret	<u>1.275.012</u>	<u>1.223.674</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Nærtstående parter

HNP Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ulrich Norgaard Pedersen, Torvet 6 2, 5800 Nyborg

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ulrich Norgaard Pedersen
Torvet 6 2
5800 Nyborg

Line Norgaard Pedersen
Dyrehavevej 35
5800 Nyborg



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter